[image: image1.png]

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

О создании рабочей группы

  Принято на заседании Совета депутатов Кулотинского городского поселения

24 декабря  2019 года

Руководствуясь Уставом Кулотинского городского  поселения, на  основании  обращения  демократической   партии «  Яблоко» и ходатайства   жителей  дома  №  29  по  улице  К.Маркса   р.п.Кулотино  , Совет депутатов  Кулотинского  городского поселения

РЕШИЛ:

            1. Создать рабочую группу по вопросу газификации   дома № 29  по  ул.К.Маркса  в   р.п.Кулотино   в составе  :

Захарова Владислава Александровича

Карпушенко Андрея Петровича

Ивановой  Татьяны  Александровны

Киреевой  Светланы  Николаевны ( по согласованию)
         Финагеевой Светланы Марьяновны

2. Опубликовать  решение в  бюллетене «Официальный  вестник Кулотинского  городского  поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Кулотинского городского поселения.

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                   С.Н.Кондратенко

№225
24.12.2019